
Nezapomeň

Telegraf rock

1. Poslední den sliby rozdávám jak dárky k vánocům.
   Jsem tebou posedlej, mám víc než jen pár hezkejch snů.
   Musím už jít, poslední z vlaků přijíždí.
   Dva roky dlouhý, kdo z nás tak dlouho vydrží.

R. Nezapomeň, nezapomeň, na to jak mám tě rád.
   Nezapomeň, nezapomeň, až půjdeš dneska spát.
   Nezapomeň, nezapomeň, na noci spolu probděný.
   Nezapomeň, nezapomeň, dlouhý bude čekání.

   2. Dávno jsi pryč, všichni známý už zapomněli.
   Jen ty nesmíš, jinak zůstal bych opuštěný.
   Já vím, v paměti mám co's říkala.
   Já vím, moc dobře znám co's slíbila.

R. Nezapomeň, nezapomeň, na to jak mám tě rád.
   Nezapomeň, nezapomeň, až půjdeš dneska spát.
   Nezapomeň, nezapomeň, na noci spolu probděný.
   Nezapomeň, nezapomeň, dlouhý bude čekání.

R. Nezapomeň, nezapomeň, na to jak mám tě rád.
   Nezapomeň, nezapomeň, až půjdeš dneska spát.
   Nezapomeň, nezapomeň, na noci spolu probděný.
   Nezapomeň, nezapomeň, dlouhý bude čekání.
                        2×

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

